l' SunOhnhe

Nombre: ASOCIACION CIVIL CONJ RESIDENC Teléfono:

Potencia: 2.48 kW Fecha: 18 de Junio de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 749170601123
HOY CONSUMES SIN PANELES 492 kWh prom. ypagasaCFE  $2,390
TU PRODUCCION CON 4 PANELES 516 kWh ypagasaCFE 145
TE AHORRARAS 93.93 7% AL BIMESTRE $2,245 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico anual

Con paneles
solares pagaras
al afo

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

620 W 4 11.2m°




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 18 de Junio de 2025 3 de Julio de 2025
FolioNo # 20250007
ASOCIACION CIVIL CONJ RESIDENC
:::;ilz
Cant. Concepto Precio Total

4 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00
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‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $ 14,341.00 $ 870.00 $0.00 $ 13,471.00 $13,471.00 $13,471.00
2 $14,771.23 $ 896.10 $ 0.00 $13,875.13 $13,875.13 $27,346.13
3 $15,214.37 $922.98 $0.00 $14,291.38 $14,291.38 $ 41,637.51
4 $15,670.80 $ 950.67 $0.00 $ 14,720.13 $14,720.13 $56,357.64
5 $16,140.92 $979.19 $0.00 $ 15,161.73 $15,161.73 $ 71,519.37
6 $16,625.15 $1,008.57 $ 0.00 $15,616.58 $15,616.58 $ 87,135.95
7 $17,123.90 $1,038.83 $0.00 $16,085.08 $16,085.08 $103,221.03
8 $17,637.62 $1,069.99 $0.00 $16,567.63 $16,567.63 $119,788.66
9 $18,166.75 $1,102.09 $ 0.00 $17,064.66 $17,064.66 $136,853.32
10 $18,711.75 $1,135.15 $0.00 $17,576.60 $17,576.60 $154,429.92
11 $19,273.10 $1,169.21 $0.00 $18,103.90 $18,103.90 $172,533.82
12 $19,851.30 $1,204.28 $0.00 $18,647.01 $18,647.01 $191,180.83
13 $20,446.84 $1,240.41 $0.00 $19,206.42 $19,206.42 $ 210,387.26
14 $ 21,060.24 $1,277.62 $0.00 $19,782.62 $19,782.62 $ 230,169.87
15 $ 21,692.05 $1,315.95 $0.00 $20,376.10 $ 20,376.10 $ 250,545.97
16 $22,342.81 $1,355.43 $0.00 $20,987.38 $20,987.38 $ 271,533.35
17 $ 23,013.10 $1,396.09 $ 0.00 $ 21,617.00 $21,617.00 $293,150.35
18 $23,703.49 $1,437.98 $0.00 $22,265.51 $22,265.51 $ 315,415.86
19 $ 24,414.59 $1,481.12 $0.00 $22,933.48 $22,933.48 $338,349.33
20 $ 25,147.03 $1,525.55 $0.00 $23,621.48 $23,621.48 $ 361,970.81
21 $ 25,901.44 $1,571.32 $ 0.00 $ 24,330.12 $ 24,330.12 $386,300.94
22 $26,678.48 $1,618.46 $0.00 $25,060.03 $ 25,060.03 $ 411,360.97
23 $27,478.84 $1,667.01 $ 0.00 $25,811.83 $25,811.83 $ 437,172.80
24 $28,303.20 $1,717.02 $0.00 $26,586.18 $26,586.18 $463,758.98
25 $ 29,152.30 $1,768.53 $0.00 $27,383.77 $27,383.77 $491,142.75

Ahorro economico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

594 KA } =1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
600 581 kWh)
500
400
300
200
100
1]
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 593.8 581.1 540.9 513.2 475.6 554.5
Consumo actual 452.0 484.0 484.0 531.0 526.0 476.0




